
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS 

Nr. 58/2010 

(2010. gada 30. aprīlis), 

ar ko groza EEZ līguma 31. protokolu par sadarbību īpašās jomās, kas nav četras pamatbrīvības 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu, kurā grozī
jumi izdarīti ar Protokolu, ar ko pielāgo Līgumu par Eiropas 
Ekonomikas zonu, turpmāk “Līgums”, un jo īpaši tā 86. un 
98. pantu, 

tā kā: 

(1) Līguma 31. protokols ir grozīts ar EEZ Apvienotās komi
tejas 2007. gada 29. jūnija Lēmumu Nr. 70/2007 ( 1 ). 

(2) Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 24. oktobra 
Regula (EK) Nr. 1692/2006, ar ko izveido otro Marco 
Polo programmu Kopienas finansiālās palīdzības piešķir 
šanai, lai uzlabotu kravu autopārvadājumu sistēmas 
ekoloģiskās īpašības (Marco Polo II), un ar ko atceļ Regulu 
(EK) Nr. 1382/2003 ( 2 ), kurā labojumi izdarīti ar OV 
L 65, 3.3.2007., 12. lpp., tika iekļauta Līguma 31. proto
kolā ar EEZ Apvienotās komitejas 2007. gada 29. jūnija 
Lēmumu Nr. 70/2007 ( 3 ). 

(3) Ir lietderīgi paplašināt Līguma līgumslēdzēju pušu sadar
bību, iekļaujot tajā arī Eiropas Parlamenta un Padomes 
2009. gada 16. septembra Regulu (EK) Nr. 923/2009, ar 
kuru groza Regulu (EK) Nr. 1692/2006, ar ko izveido 
otro Marco Polo programmu Kopienas finansiālās palī
dzības piešķiršanai, lai uzlabotu kravu autopārvadājumu 
sistēmas ekoloģiskās īpašības (Marco Polo II) ( 4 ). 

(4) Tāpēc Līguma 31. protokols būtu jāgroza, lai šo paplaši
nāto sadarbību varētu sākt no 2010. gada 1. janvāra, 

IR NOLĒMUSI ŠĀDI. 

1. pants 

Līguma 31. protokola 12. panta 3. punkta ievilkumu (Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 1692/2006) papildina 
ar šādu tekstu: 

“ , kurā grozījumi izdarīti ar: 

— 32009 R 0923: Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. 
gada 16. septembra Regulu (EK) Nr. 923/2009 (OV 
L 266, 9.10.2009., 1. lpp.).” 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc pēdējā paziņojuma 
iesniegšanas EEZ Apvienotajai komitejai saskaņā ar Līguma 
103. panta 1. punktu (*). 

To piemēro no 2010. gada 1. janvāra. 

3. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā 
un tā EEZ papildinājumā. 

Briselē, 2010. gada 30. aprīlī 

EEZ Apvienotās komitejas vārdā – 
priekšsēdētājs 

Alan SEATTER

LV 15.7.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 181/27 

( 1 ) OV L 304, 22.11.2007., 54. lpp. 
( 2 ) OV L 328, 24.11.2006., 1. lpp. 
( 3 ) OV L 304, 22.11.2007., 54. lpp. 
( 4 ) OV L 266, 9.10.2009., 1. lpp. (*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.


